Chúc Mừng Năm Mới
Thông Báo về Video Đại Hội Vô Vi Quốc Tế Kỳ 38 –

Hiểu Rộng 2019
24.01.2020

Kính gởi quý bạn đạo,

Trước thềm Xuân Canh Tý 2020, xin thành tâm kính chúc quý bạn đạo một năm mới vui tươi,
đạt nhiều thành quả trên con đường tu học.

Sau khi Đại Hội Hiểu Rộng kết thúc vào cuối tháng 9/2019, Ban Kỹ Thuật đã làm việc không
ngừng nghỉ để kịp thời ra mắt cuốn video Đại Hội Hiểu Rộng (phần 1) vào đúng ngày Mồng Một
Tết Canh Tý, như món quà đầu Xuân cho bạn đạo.

Chúc Mừng Xuân Canh Tý 2020

Kính chúc mọi người, cùng cả nhà
Mừng Xuân Canh Tý, tươi như hoa
Mạnh khỏe, an khang, và thịnh vượng
May mắn, hạnh phúc, đến mọi nhà
Chúc mừng bạn đạo, tu thăng tiến
Thọ hưởng điển lành, của Mẹ Cha
Mừng Xuân Canh Tý, kỷ nguyên mới
Mọi việc thành công, đến với ta
Giữ vững niềm tin, hành dũng tiến
Trời Phật, Bề Trên, hộ độ ta
Cung Chúc Tân Xuân, Năm Canh Tý
Bình an, tài lộc, đến muôn nhà